Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru
Дилерская сеть:

Ростов-на-Дону
тел: +7 (863) 201-73-48, 201-79-56,
201-81-82, 201-83-98
Новосибирск
тел: +7 (383) 314-79-99, 314-88-58
Казань
тел: +7 (843) 570-31-48 , 570-31-78
Калининград
тел: +7 (4012) 605-407
Республика Казахстан, г. Алматы
тел.: +7 (727) 321-22-08,
+7(701)538-18-75
Дилер MAKMART
в Вашем городе
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.PPL6.250.ZN 250 сталь цинк 10 комплектов
INN.PPL6.300.ZN 300 сталь цинк 10 комплектов
INN.PPL6.350.ZN 350 сталь цинк 10 комплектов
INN.PPL6.400.ZN 400 сталь цинк 10 комплектов
INN.PPL6.450.ZN 450 сталь цинк 10 комплектов
INN.PPL6.500.ZN 500 сталь цинк 10 комплектов
INN.PPL6.550.ZN 550 сталь цинк 10 комплектов
комплект скрытых направляющих частичного выдвижения Push-open + комплект замков-фиксаторов
Основные характеристики: В комплект входит:
нагрузка
25 кг